_____ ___ __/_ /_____ _ t __

h_ t N lsi_j __ 1a rú _ _ Ic_CJ
___T/__C) C)O TOC__Tl_S

PORTARIA NO 824/201 5

o iRocuRADoR-GERAL DE JusT_çA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo a_.18_ inciso lV_
alínea ''a''_ da Lei Complementar nO 51/08, e considerando o que consta no Edital nO
22/2013 - MPE/TO - de 20 de dezembro de 2013 - Resultado final do concurso
público para o cargo de Promotor de Justiça Substituto,

RESOLVE:

Art. 10 NOMEAR, em caráter efetivo e obseNada a ordem de
classificação, LUMA GOMIDES DE SOUZA para provimento do cargo de Promotor de
J _stiça Substituto.

Art. 20 Esta Portaria en_ra em vigor na data de sua
publ icação.
PUBlIQUE-SE. CUMPRA-SE.

iRocuRADoRlA-GE _ 00 DE JusTlçA Do EsTADo Do
T0CANTlNS, em Palmas, 01 _o _ d_zembro 0e 2015.
',!_
ClEN 0 _o ENAUT D _ MELO PEREIRA
Procurador-Ger0l de _ustiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: fe929592 - a47f7156 - 99cf3878 - e4d8282a